
01/04/2022 17:11 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1027331&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2022 (SRP)

 
Às 16:28 horas do dia 01 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. DANIEL WOBETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0001983-33.2022.6, Pregão nº
00012/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Confecção / Instalação Faixas
Descrição Complementar: Confecção / Instalação Faixas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 66,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30,0000 e a quantidade de
300 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2022
17:37:06 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 13.608.696/0001-85, Melhor lance: R$ 30,0000

Homologado 01/04/2022
16:28:36

DANIEL
WOBETO

 
Item: 2
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Confecção Materiais Propaganda
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 67,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,0000 e a quantidade de
150 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2022
17:37:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 13.608.696/0001-85, Melhor lance: R$ 32,0000

Homologado 01/04/2022
16:28:44

DANIEL
WOBETO

 
Item: 3
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Confecção Materiais Propaganda
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



01/04/2022 17:11 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1027331&tipo=t 2/2

Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 70,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 37,5000 e a
quantidade de 20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2022
17:37:09 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.625.546/0001-45, Melhor lance: R$ 37,5000

Homologado 01/04/2022
16:28:54

DANIEL
WOBETO

 
Item: 4
Descrição: Painel Expositor
Descrição Complementar: Painel Expositor Nome: Painel Expositor
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 305,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CUBO COMUNICACAO VISUAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 212,0000 e a quantidade de 60
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 31/03/2022
17:37:10 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CUBO COMUNICACAO VISUAL

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.708.896/0001-29, Melhor lance: R$ 212,0000

Homologado 01/04/2022
16:29:02

DANIEL
WOBETO

Fim do documento


